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РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII скликання
ПРОТОКОЛ № 50
 СПІЛЬНОГО ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ МІСЬКОЇ РАДИ
 (54 позачергового пленарного засідання ради)

04 березня 2025 року									10.00
[bookmark: _GoBack]вул. Покровська, 14
м. Решетилівка

	Лугова Наталія - голова постійної комісії з питань депутатської діяльності, етики, регламенту, забезпечення законності, правопорядку та запобігання корупції, головуюча.
	Хиль Оксана - секретар постійної комісії з питань депутатської діяльності, етики, регламенту, забезпечення законності, правопорядку та запобігання корупції.
	
Депутати присутні на засіданні  комісії:
	1
	Бережний Віктор
	депутат ради

	2
	Захарченко Венєра
	депутат ради

	3
	Захарченко Віталій
	депутат ради

	4
	Колотій Сергій
	депутат ради

	5
	Кошовий Петро
	депутат ради

	6
	Кузьменко Володимир
	депутат ради

	7
	Лугова Наталія
	депутат ради

	8
	Мосієнко Олег
	депутат ради

	9
	Мушта Анатолій
	депутат ради

	10
	Оренбургська Ольга
	депутат ради

	11
	Трудненко Костянтин
	депутат ради

	12
	Спільна Ніла
	депутат ради

	13
	Федорченко Олег
	депутат ради

	14
	Хиль Оксана
	депутат ради

	15
	Черкун Юрій
	депутат ради



Депутати відсутні на засіданні  комісії:
	1
	Багно Віктор
	депутат ради

	2
	Кацітадзе Олена
	депутат ради

	3
	Колесніченко Володимир
	депутат ради

	4
	Коцар Олег
	депутат ради

	5
	Криндач Юрій
	депутат ради

	6
	Савченко Василь
	депутат ради

	7
	Сенчук Наталія
	депутат ради

	8
	Ткачук Ірина
	депутат ради

	9
	Ханко Анатолій
	депутат ради

	10
	Черкун Іван
	депутат ради



Керівники виконавчих органів, структурних підрозділів, керівників підприємств, які приймали участь у засіданні комісій:
	1
	Добжинська Світлана
	Начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища

	2
	Дядюнова Оксана
	Міський голова

	3
	Зигаленко Віктор
	В.о. начальника відділу з юридичних питань та управління комунальним майном

	4
	Коваленко Анна
	Заступник начальника відділу сім’ї, соціального захисту та охорони здоров’я

	5
	Колесніченко Антон
	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	6
	Костогриз Алла
	Начальник відділу освіти

	7
	Малиш Тетяна
	Секретар міської ради

	8
	Мірошник Оксана
	Начальник відділу організаційно-інформаційної роботи, документообігу та управління персоналом

	9
	Онуфрієнко Віктор
	Начальник фінансового управління

	10
	Різник Тетяна
	Начальник відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами

	11
	Романов Андрій
	Начальник відділу економічного розвитку, торгівлі та залучення інвестицій

	12
	Тітік Михайло
	Начальник відділу культури, молоді, спорту та туризму

	13
	Тищенко Сергій
	Начальник відділу житлово-комунального господарства, транспорту, зв'язку та з питань охорони праці

	14
	Шерстюк Микола
	Представник народного депутата Кулинича О.І.


Порядок денний:
	1. Про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	2. Про припинення права постійного користування земельною ділянкою РЕШЕТИЛІВСЬКОМУ СПОЖИВЧОМУ ТОВАРИСТВУ.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	3. Про внесення змін до договору оренди землі (на земельну ділянку з кадастровим номером 5320283600:00:004:1603) та викладення його у новій редакції.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	4. Про внесення змін до договору оренди землі із ФЕРМЕРСЬКИМ ГОСПОДАРСТВОМ „ОЗЕРОВ”.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	5. Про встановлення особистого строкового земельного сервітуту.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	6. Про надання дозволу БІЛОУСЬКУ Валентину Борисовичу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	7. Про затвердження АТ ,,ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО” проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу її в оренду для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	8. Про затвердження документації із землеустрою та передачу у користування земельних ділянок на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	9. Про погодження тимчасового зайняття земельної ділянки та укладення угоди на проведення розвідувальних робіт з ФІЛІЄЮ ГАЗОПРОМИСЛОВОГО УПРАВЛІННЯ „ПОЛТАВАГАЗВИДОБУВАННЯ” АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА „УКРГАЗВИДОБУВАННЯ”.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	10. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки).
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	11. Про внесення змін до договору оренди землі із ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ АГРОФІРМА „ДОБРОБУТ”.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	12. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
		13. Про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	14. Про затвердження передавального акту балансових рахунків, матеріальних цінностей та активів відділу освіти Решетилівської міської ради до Опорного закладу ,,Решетилівський ліцей імені І.Л.Олійника Решетилівської міської ради».
Доповідає: Костогриз А.М. – начальник відділу освіти.
	15. Про затвердження Стратегії сталого розвитку туризму Решетилівської територіальної громади  на 2025-2030 роки.
Доповідає: Тітік М.С. – начальник відділу культури, молоді, спорту та туризму.
	16. Про схвалення проєкту, який подано у 2025 році на грантовий конкурсний відбір програми „House of Europe” за напрямком „Великі інфраструктурні гранти”.
Доповідає: Романов А.Л. – начальник відділу економічного розвитку, торгівлі та залоучення інвестицій.
	17. Про схвалення заявки, яка подана у 2025 році на Посольство Японії в Україні на конкурсний відбір з отримання у 2026 році грантової допомоги Уряду Японії через Програму „Кусаноне”.
Доповідає: Романов А.Л. – начальник відділу економічного розвитку, торгівлі та залоучення інвестицій.
	18. Про внесення змін до Положення про відділ з питань оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами виконавчого комітету Решетилівської міської ради.
Доповідає: Різник Т.В. – начальник відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами.
	19. Про розгляд листа Полтавської районної військової адміністрації.
Доповідає: Колотій Н.Ю. – начальник відділу з юридичних питань та управління комунальним майном.
	20. Про   внесення   змін   до   Плану діяльності  з  підготовки  проєктів  регуляторних  актів Решетилівської міської ради  на  2025 рік.
Доповідає: Колотій Н.Ю. – начальник відділу з юридичних питань та  управління комунальним майном.
	21. Про дострокове припинення повноважень депутата Решетилівської міської ради VIII скликання Федорченка О.В.
Доповідає: Малиш Т.А. – секретар ради.
	22. Про внесення змін до Комплексної  програми соціального захисту населення Решетилівської міської територіальної громади на 2024-2028 роки.
Доповідає: Момот Д.С. – начальник відділу сім’ї, соціального захисту та охорони здоров’я
	23. Про внесення змін до Програми підтримки Захисників та Захисниць України, ветеранів війни та членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України на 2024-2025 роки.
Доповідає: Момот Д.С. – начальник відділу сім’ї, соціального захисту та охорони здоров’я
	24. Про затвердження структури виконавчих органів  Решетилівської міської ради, загальної чисельності апарату ради та її виконавчих органів.
Доповідає: Мірошник О.О. – начальник відділу організаційно-інформаційної роботи, документообігу та управління персоналом.
	25. Про затвердження звіту про виконання бюджету Решетилівської міської  територіальної громади за 2024 рік .
Доповідає: Онуфрієнко В.Г. – начальник фінансового управління.
	26. Про внесення змін до рішення Решетилівської міської ради від 24.12.2024 № 2107-52-VIІI „Про бюджет Решетилівської міської територіальної громади на 2025 рік”.
Доповідає: Онуфрієнко В.Г. – начальник фінансового управління.
	27. Різне.

1. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ  ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
	
2. СЛУХАЛИ:
	  Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про припинення права постійного користування земельною ділянкою РЕШЕТИЛІВСЬКОМУ СПОЖИВЧОМУ ТОВАРИСТВУ.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ  ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

3. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про внесення змін до договору оренди землі (на земельну ділянку з кадастровим номером 5320283600:00:004:1603) та викладення його у новій редакції.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 12 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодили проєкт рішення.
	
4. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про внесення змін до договору оренди землі із ФЕРМЕРСЬКИМ ГОСПОДАРСТВОМ „ОЗЕРОВ”.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
	
5. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про встановлення особистого строкового земельного сервітуту.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”-13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -15.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодили проєкт рішення.
6. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу БІЛОУСЬКУ Валентину Борисовичу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодили проєкт рішення.

7. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження АТ ,,ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО” проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу її в оренду для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення за основу.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Прийняти проєкт рішення за основу.
	Головуюча поставила на голосування пропозицію про зміну відсотку з 3% на 12%.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Змінити відсоток на 12%.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення в цілому.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення в цілому.

8. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження документації із землеустрою та передачу у користування земельних ділянок на території Решетилівської міської територіальної громади.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

9. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про погодження тимчасового зайняття земельної ділянки та укладення угоди на проведення розвідувальних робіт з ФІЛІЄЮ ГАЗОПРОМИСЛОВОГО УПРАВЛІННЯ „ПОЛТАВАГАЗВИДОБУВАННЯ” АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА „УКРГАЗВИДОБУВАННЯ”.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.


10. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки).
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0 ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити  проєкт рішення.
	
11. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про внесення змін до договору оренди землі із ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ АГРОФІРМА „ДОБРОБУТ”.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13, проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодили проєкт рішення.

12. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодили проєкт рішення.

13. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 10 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Не погодити проєкт рішення.

14. СЛУХАЛИ:
	Костогриз Аллу - начальника відділу освіти, яка проінформувала про затвердження передавального акту балансових рахунків, матеріальних цінностей та активів відділу освіти Решетилівської міської ради до Опорного закладу ,,Решетилівський ліцей імені І.Л.Олійника Решетилівської міської ради“.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення.

15. СЛУХАЛИ:
	Тітіка Михайла – начальника відділу культури, молоді, спорту та туризму, який проінформував про затвердження Стратегії сталого розвитку туризму Решетилівської територіальної громади  на 2025-2030 роки.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодили проєкт рішення.

16. СЛУХАЛИ:
	 Романова Андрія – начальника відділу економічного розвитку, торгівлі та залоучення інвестицій, який проінформував про схвалення проєкту, який подано у 2025 році на грантовий конкурсний відбір програми „House of Europe” за напрямком „Великі інфраструктурні гранти”.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

17. СЛУХАЛИ:
	Романова Андрія – начальника відділу економічного розвитку, торгівлі та залоучення інвестицій, який проінформував про схвалення заявки, яка подана у 2025 році на Посольство Японії в Україні на конкурсний відбір з отримання у 2026 році грантової допомоги Уряду Японії через Програму „Кусаноне”.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодили  проєкт рішення.

18. СЛУХАЛИ:
	 Різник Тетяну – начальника відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами, яка проінформувала про внесення змін до Положення про відділ з питань оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами виконавчого комітету Решетилівської міської ради.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити  проєкт рішення.

19. СЛУХАЛИ:
	 Зигаленка Віктора - в.о. начальника відділу з юридичних питань та управління комунальним майном, який проінформував про розгляд листа Полтавської районної військової адміністрації.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 12 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодили проєкт рішення.

20. СЛУХАЛИ:
	 Зигаленка Віктора - в.о. начальника відділу з юридичних питань та управління комунальним майном, який проінформував про внесення   змін   до   Плану діяльності  з  підготовки  проєктів  регуляторних  актів Решетилівської міської ради  на  2025 рік.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

21.СЛУХАЛИ:
	Малиш Тетяну - секретаря міської ради, яка проінформувала про дострокове припинення повноважень депутата Решетилівської міської ради VIII скликання Федорченка О.В.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 11,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодили проєкт рішення.

22. СЛУХАЛИ:
	Коваленко Анну - заступника начальника відділу сім'ї, соціального захисту та охорони здоров'я, яка проінформувала про внесення змін до Комплексної  програми соціального захисту населення Решетилівської міської територіальної громади на 2024-2028 роки.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

23. СЛУХАЛИ:
	Коваленко Анну - заступника начальника відділу сім'ї, соціального захисту та охорони здоров'я, яка проінформувала про внесення змін до Програми підтримки Захисників та Захисниць України, ветеранів війни та членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України на 2024-2025 роки.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

24. СЛУХАЛИ:
	Мірошник Оксану – начальника відділу організаційно-інформаційної роботи, документообігу та управління персоналом, яка проінформувала про затвердження структури виконавчих органів  Решетилівської міської ради, загальної чисельності апарату ради та її виконавчих органів.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

25. СЛУХАЛИ:
	 Онуфрієнка Віктора – начальника фінансового управління, який проінформував про затвердження звіту про виконання бюджету Решетилівської міської  територіальної громади за 2024 рік.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

26. СЛУХАЛИ:
	Онуфрієнка Віктора – начальника фінансового управління, який проінформував про внесення змін до рішення Решетилівської міської ради від 24.12.2024 № 2107-52-VIІI „Про бюджет Решетилівської міської територіальної громади на 2025 рік”.
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
	
27. Різне.

	


Голови постійних комісій:							                                                                                                  							_________________ Оренбургська О.П.
							__________________Бережний В.О.
							__________________Захарченко В.Г.
							__________________Лугова Н.І.
Секретарі постійних комісій:			__________________Захарченко В.Ф.
							__________________Ткачук І.О.
							__________________Савченко В.М.
							__________________Хиль О.В.
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РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII скликання
ВИСНОВКИ
50 спільного засідання постійних комісій міської ради
04.03.2025										
										
Про узгодження проєктів рішень
54 позачергової сесії міської ради
VIII скликання
	Розглянули та обговорили питання порядку денного спільного засідання постійних комісій міської ради 54 позачергової сесії міської ради VIII скликання.

Порядок денний:
	1. Про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	2. Про припинення права постійного користування земельною ділянкою РЕШЕТИЛІВСЬКОМУ СПОЖИВЧОМУ ТОВАРИСТВУ.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	3. Про внесення змін до договору оренди землі (на земельну ділянку з кадастровим номером 5320283600:00:004:1603) та викладення його у новій редакції.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	4. Про внесення змін до договору оренди землі із ФЕРМЕРСЬКИМ ГОСПОДАРСТВОМ „ОЗЕРОВ”.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	5. Про встановлення особистого строкового земельного сервітуту.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	6. Про надання дозволу БІЛОУСЬКУ Валентину Борисовичу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	7. Про затвердження АТ ,,ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО” проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу її в оренду для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	8. Про затвердження документації із землеустрою та передачу у користування земельних ділянок на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	9. Про погодження тимчасового зайняття земельної ділянки та укладення угоди на проведення розвідувальних робіт з ФІЛІЄЮ ГАЗОПРОМИСЛОВОГО УПРАВЛІННЯ „ПОЛТАВАГАЗВИДОБУВАННЯ” АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА „УКРГАЗВИДОБУВАННЯ”.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	10. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки).
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	11. Про внесення змін до договору оренди землі із ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ АГРОФІРМА „ДОБРОБУТ”.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	12. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
		13. Про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська С.В. – начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	14. Про затвердження передавального акту балансових рахунків, матеріальних цінностей та активів відділу освіти Решетилівської міської ради до Опорного закладу ,,Решетилівський ліцей імені І.Л.Олійника Решетилівської міської ради».
Доповідає: Костогриз А.М. – начальник відділу освіти.
	15. Про затвердження Стратегії сталого розвитку туризму Решетилівської територіальної громади  на 2025-2030 роки.
Доповідає: Тітік М.С. – начальник відділу культури, молоді, спорту та туризму.
	16. Про схвалення проєкту, який подано у 2025 році на грантовий конкурсний відбір програми „House of Europe” за напрямком „Великі інфраструктурні гранти”.
Доповідає: Романов А.Л. – начальник відділу економічного розвитку, торгівлі та залоучення інвестицій.
	17. Про схвалення заявки, яка подана у 2025 році на Посольство Японії в Україні на конкурсний відбір з отримання у 2026 році грантової допомоги Уряду Японії через Програму „Кусаноне”.
Доповідає: Романов А.Л. – начальник відділу економічного розвитку, торгівлі та залоучення інвестицій.
	18. Про внесення змін до Положення про відділ з питань оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами виконавчого комітету Решетилівської міської ради.
Доповідає: Різник Т.В. – начальник відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами.
	19. Про розгляд листа Полтавської районної військової адміністрації.
Доповідає: Колотій Н.Ю. – начальник відділу з юридичних питань та управління комунальним майном.
	20. Про   внесення   змін   до   Плану діяльності  з  підготовки  проєктів  регуляторних  актів Решетилівської міської ради  на  2025 рік.
Доповідає: Колотій Н.Ю. – начальник відділу з юридичних питань та  управління комунальним майном.
	21. Про дострокове припинення повноважень депутата Решетилівської міської ради VIII скликання Федорченка О.В.
Доповідає: Малиш Т.А. – секретар ради.
	22. Про внесення змін до Комплексної  програми соціального захисту населення Решетилівської міської територіальної громади на 2024-2028 роки.
Доповідає: Момот Д.С. – начальник відділу сім’ї, соціального захисту та охорони здоров’я
	23. Про внесення змін до Програми підтримки Захисників та Захисниць України, ветеранів війни та членів сімей загиблих (померлих) Захисників та Захисниць України на 2024-2025 роки.
Доповідає: Момот Д.С. – начальник відділу сім’ї, соціального захисту та охорони здоров’я
	24. Про затвердження структури виконавчих органів  Решетилівської міської ради, загальної чисельності апарату ради та її виконавчих органів.
Доповідає: Мірошник О.О. – начальник відділу організаційно-інформаційної роботи, документообігу та управління персоналом.
	25. Про затвердження звіту про виконання бюджету Решетилівської міської  територіальної громади за 2024 рік .
Доповідає: Онуфрієнко В.Г. – начальник фінансового управління.
	26. Про внесення змін до рішення Решетилівської міської ради від 24.12.2024 № 2107-52-VIІI „Про бюджет Решетилівської міської територіальної громади на 2025 рік”.
Доповідає: Онуфрієнко В.Г. – начальник фінансового управління.
	27. Різне.

Погодили всі проєкти рішень винесені на 54 позачергову сесію, крім питання:
	Про внесення змін до договору оренди землі (на земельну ділянку з кадастровим номером 5320283600:00:004:1603) та викладення його у новій редакції.
		Про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
	Про розгляд листа Полтавської районної військової адміністрації.
	Про дострокове припинення повноважень депутата Решетилівської міської ради VIII скликання Федорченка О.В.





Голови постійних комісій:						                    									_________________Оренбургська О.П.
							__________________Бережний В.О.
							__________________Захарченко В.Г.
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